
2025 年 12 月 24 日 

取引先 各位 

株式会社 Polite 

代表取締役 小髙 康之 

代表取締役 田中 元規 

 

資本体制変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

このたび、株式会社 Polite （以下「当社」）は、株式会社あらた（東京都江東区東陽六丁目

三番二号 イースト 21 タワー）による資本参加を受け、資本体制を変更することとなりました

ので、お知らせいたします。 

 

本件は、当社親会社である MAP ホールディングスの全株式譲渡による資本構成の変更であ

り、当社の社名、所在地、事業内容、ならびに貴社との取引条件・契約内容に変更はございま

せん。 

また、発注・納品・請求・支払等の実務フローおよび担当窓口につきましても、従来どおり

継続いたします。 

 

今後は、株式会社あらたの有する流通ネットワークおよび経営ノウハウ等を活用し、事業基

盤の一層の強化と、より安定した供給体制・サービス品質の向上に努めてまいります。 

 

引き続き、貴社との良好なパートナーシップのもと、誠実な事業運営に努めてまいりますの

で、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


